MUNrcípro DE MARMELETRo
V

<-:-4¡"
ESTADo po peRnNÁ

ATA DE JULcAMENTo Do cHAMAMENTO púsr,Ico N" 003/2022
PROCESSO ADMINISTRATTVO N" 07 O I2O22.LTC

Objeto: Credenciamento de Pessoas Jurídicas para realização de exames, consultas especializadas e

procedimentos.

Aos vinte e cinco dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, às quatorze horas, junto a
sala de reuniões da Prefeitura Municipal, reuniram-se os membros da Çomissão Permanente de Licitação
designados através da Portaria N' 6.864 de 22 de setembro de 2022. Estiveram presentes Daverson Colle
da Silva - Presidente, Franciéli de Oliveira Mainardi e Ricardo Fiori, membros da comissão. O presidente
informou aos demais membros da comissão que o presente edital de Chamamento Público ficou à

disposição dos interessados do dia,26 de agosto de 20i2 à 22 de setembro de 2022, até as 14:00 horas,
Aberta a sessão, não foi registrada presença de representantes, os envelopes foram recebidos via
protocolo, dos seguintes interessados ao Credenciamento: a empresa EDUARDO DALCLIMTI¡{E &
CIA LTDA, inscrita no CNPJ no 05.498.911/0001-04, sob o protocolo no 72185 e a empresa ALVES &
GONZAGA LTDA, inscrita no CNPJ n" 08.304,45110001-24, sob o protocolo no 72218. Na sequência, a

Comissão procedeu a abertura dos envelopes e realizou a análise da documentação contida nos envelopes
confrontando com o exigido no Edital, e rubricando folha a folha os documentos apresentados. Concluída
análise dos documentos, a Comissãô constatou que foram cumpridos os requisitos exigidos no Edital e

declarou HABILITADAS: a proponente EDUARDO DALCUMLINE & CIA LTDA, credenciou-se para
bllote 09 - itens 206 e207 e a proponente ALVF.S & GONZAGA LTDA, credenciou-se para o lote 09 -
itens t9l ao 198 e lote 10 - item 219. Tendo visto que o Chamamento Público ficará aberto por um ano e
as empresas interessadas poderão apresentar seus documentos a qualquer tempo para julgamento da
comissão de licitações. Sem mais a ser tratado, encerrou-se o processo de abertura dos envelopes de
habilitação e proposta de preços com a lavratura da presente ata e assinatura do Presidente e membros da
comissão presentes.

Silva

Franciéli de

/-r-
$.-æ.¿¡\g Nc¡.,,
Ricardo Fiori

Membro

782
t'

CNPJ: 7ó.205.665/000 I -0t
Avenida Maoali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: lioitacaolâ)nran¡elcilo.pr.eov.[rr / lioitacao02(aìrnarrneleiro.pr'.eov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105